205 206
角
エ
ジ
ェ
ク
タ
ピ

− − 20 − 15 3.50～14.80 1.00～ 14.9
V P・W寸法はKmax.の範囲でご指示ください。K＝ P2＋W2    V P≧W
注文例
Order 型    式 － L － P － W － N
ERF5 － 120.25 － P3.50 － W1.50 － N60
10 早割 25 25%off/1本
■早割25の価格は25%OFF（1円未満切り捨て）
・ERF（ツバ厚JISは対象外）
V ご注文の際には、「ストークZ」とご指定ください。
U 追加工NC・NCW・MCは「早割25」をご利用できません。
型    式 ￥基準単価    1～4本
Type D L40.00～100.00 L100.01～150.00 L150.01～200.00 L200.01～250.00 L250.01～300.00 L300.01～350.00
ERF
1.1 1,630 1,790 1,990
− − −
1.2 1,500 1,660 1,870
1.3 1,500 1,660 1,870
1.4 1,500 1,660 1,870
ERF
ERJF
1.5 1,220 1,370 1,530 1,720 −
−2
1,100 1,280 1,420
1,670 2,070
2.5
3
1,540 1,940 2,220
3.5
4 1,170 1,310 1,490 1,580 2,210 2,490
4.5 1,410 1,580 1,800 1,910 2,660 2,940
5
1,490 1,680 1,910 2,030 2,800 3,110
5.5
6 1,580 1,780 1,980 2,130 2,940 3,240
6.5 1,670 1,880 2,100 2,250 3,110 3,420
7 1,840 2,060 2,300 2,460 3,300 3,640
8
1,910 2,150 2,400 2,570 3,600 3,950
8.5
10
2,260 2,560 2,840 3,050 3,920 4,330
10.5
12 3,090 3,400 3,750 4,050 4,490 4,940
ERJF 15 4,390 5,070 5,480 5,730 6,900 7,600
精度基準
先端角部の
直角度
w
Pmin.
Pmax.
W面を基準にして
（Pmax.−Pmin.）≦0.02
先端角部の
コーナーR値
Rmax. Rmax.≦0.03（バリ取りR）
V  P・W寸法測定のため、先
端角部のコーナーは軽く
バリ取りをしてあります。